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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

5-6 Mart 2016



: Rekor

Tarih-Saat 05.03.2016

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 42 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 7.31 775 1

2 35 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 7.36 759 2 61 15.11.1996 ZAFER DİLER VAN 8.69 4

3 44 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 7.41 742 3 42 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 7.31 1

4 54 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 7.50 713 4 40 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 7.59 2

5 43 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.58 687 5 57 16.08.1997 MAZLUM ASLAN VAN 8.94 6

6 40 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 7.59 684 6 59 01.01.1996 ORHAN ÖZBAKIŞ VAN 8.69 5

7 48 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 7.80 619 7 29 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA 8.33 3

8 41 06.09.1991 JUMAGELDİ CHARYYEV İSTANBUL 8.16 514 8

9 29 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA 8.33 468

10 61 15.11.1996 ZAFER DİLER VAN
8.69

(8.681)
376

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 59 01.01.1996 ORHAN ÖZBAKIŞ VAN
8.69

(8.687)
376 1

12 57 16.08.1997 MAZLUM ASLAN VAN 8.94 318 2 48 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 7.80 5

    3 41 06.09.1991 JUMAGELDİ CHARYYEV İSTANBUL 8.16 6

    4 54 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 7.50 3

    5 44 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 7.41 2

    6 35 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 7.36 1

    7 43 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.58 4

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

12:09

Derece Puan

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanBaraj Puanı: 4500 Puan

11:52

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

60 Metre
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ



Baraj Puanı :

13:20

13:57

1 2 3 En İyi Derece

1 54 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 6.45 6.68 6.61 6.68 6.68 739

2 43 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 6.20 6.54 X 6.54 6.54 707

3 35 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 6.43 6.06 6.12 6.43 6.43 682

4 44 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 5.80 6.18 6.35 6.35 6.35 664

5 40 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 6.08 5.77 6.13 6.13 6.13 615

6 42 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 5.92 5.74 5.62 5.92 5.92 569

7 41 06.09.1991 JUMAGELDİ CHARYYEV İSTANBUL 5.39 5.37 5.60 5.60 5.60 502

8 48 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 5.47 X X 5.47 5.47 475

9 59 01.01.1996 ORHAN ÖZBAKIŞ VAN 4.46 4.28 4.17 4.46 4.46 283

10 61 15.11.1996 ZAFER DİLER VAN X X 4.32 4.32 4.32 259

11 57 16.08.1997 MAZLUM ASLAN VAN X 4.20 4.10 4.20 4.20 239

12 29 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA 3.99 4.09 3.74 4.09 4.09 220

Baş Hakem Lider

05.03.2016Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 4500 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 15:40

16:15

1 2 3 En İyi Derece

1 35 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR 11.29 11.48 10.74 11.48 11.48 575

2 43 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 10.68 10.58 10.84 10.84 10.84 536

3 41 06.09.1991
JUMAGELDİ 
CHARYYEV

İSTANBUL 10.42 X 9.95 10.42 10.42 511

4 54 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 9.72 9.94 10.09 10.09 10.09 491

5 48 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 9.69 X 8.92 9.69 9.69 467

6 44 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 8.10 8.51 8.67 8.67 8.67 406

7 40 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 8.51 8.37 X 8.51 8.51 397

8 29 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA 6.11 6.58 6.42 6.58 6.58 283

9 57 16.08.1997 MAZLUM ASLAN VAN 5.13 5.33 5.41 5.41 5.41 215

10 61 15.11.1996 ZAFER DİLER VAN X 4.91 5.39 5.39 5.39 213

11 59 01.01.1996 ORHAN ÖZBAKIŞ VAN X X 5.08 5.08 5.08 196

- 42 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL DNS #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  5612 Puan4500 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 05.03.2016Büyük Erkekler (Heptatlon)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 40 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL - - - O - O - - O - O X X O X X X 1.88 696 1

2 43 03.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - - - O O X O X O X O X X O X X X 1.79 619 2

3 44 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR - O O O O O O X O X X X 1.76 593 3

3 54 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN - - - - - O - X O X X X 1.76 593 3

5 35 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR - - - O - O X X X 1.70 544 5

6 48 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA O O O X O X X X 1.64 496 6

7 41 06.09.1991
JUMAGELDİ 
CHARYYEV

İSTANBUL O O X X X 1.58 449 7

- 59 01.01.1996 ORHAN ÖZBAKIŞ VAN X X X NM 0 -

- 61 15.11.1996 ZAFER DİLER VAN X r NM 0 -

- 57 16.08.1997 MAZLUM ASLAN VAN X X r NM 0 -

- 29 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA X X X NM 0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

16:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4500 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

05.03.2016Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

1.731.64

18:36

Tarih-Saat :

SIR
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NO
1.82 1.85 1.881.55 1.58
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1.76 1.791.671.61



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 7.36 759 6.43 682 11.48 575 1.70 544 2560

2 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.58 687 6.54 707 10.84 536 1.79 619 2549

3 RAMAZAN CAN SAMSUN 7.50 713 6.68 739 10.09 491 1.76 593 2536

4 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 7.41 742 6.35 664 8.67 406 1.76 593 2405

5 FATİH KOCA İSTANBUL 7.59 684 6.13 615 8.51 397 1.88 696 2392

6 CANDAN MELEK MUĞLA 7.80 619 5.47 475 9.69 467 1.64 496 2057

7 JUMAGELDİ CHARYYEV İSTANBUL 8.16 514 5.60 502 10.42 511 1.58 449 1976

8 SAMET KESLER AMASYA 8.33 468 4.09 220 6.58 283 NM 0 971

9 ORHAN ÖZBAKIŞ VAN 8.69
(8.687) 376 4.46 283 5.08 196 NM 0 855

10 ZAFER DİLER VAN 8.69
(8.681) 376 4.32 259 5.39 213 NM 0 848

11 MAZLUM ASLAN VAN 8.94 318 4.20 239 5.41 215 NM 0 772

- ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 7.31 775 5.92 569 DNS DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Heptatlon)

PUAN
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

05.03.2016 18:55

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ 1000 METRE

Baraj Puanı: 4500 Puan


